МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ ЧЕРНЯВСКОГО ЯКОВА МИХАЙЛОВИЧА
СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]17.05.2019                                                                                          №                 -П
ст-ца Крыловская

	 «Об организации работы оздоровительных спортивных площадок в июне, июле, августе 2019 года»

На основании письма управления образования администрации МО Крыловский район № 375 от 08.05.2019 года «О подготовке к летней оздоровительной кампании 2018» …

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зам. директора по Тимошенко Л.В.   организовать на базе школы с 1 июня  по 31 августа 2019 года работу  оздоровительной площадки на базе школы (без питания) в количестве  150 человек  в соответствии со списками педагогов дополнительного образования Гаценко А.А., Ермоленко А.А. (ст.), Дудко В.А.
1. Возложить ответственность за жизнь и безопасность обучающихся в период работы оздоровительной спортивной площадки на педагогов дополнительного образования.
1. Секретарю школы  довести настоящих приказ до сведения всех под роспись.
1. Контроль над исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ № 1                                                       М.В. Вихляй